ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3834/UBND    Tư Nghĩa, ngày 18 tháng 12 năm 2024

V/v đẩy mạnh thực hiện các

nhiệm vụ, giải pháp triển

khai Đề án 06 phục vụ

người dân, doanh nghiệp

Kính gửi: Công an huyện Tư Nghĩa.

 Thực hiện Công văn số 6842/UBND-TTHC ngày 17/12/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp triển khai

Đề án 06 phục vụ người dân, doanh nghiệp, UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Công an huyện Tư Nghĩa theo chức trách, nhiệm vụ được giao, khẩn

trương phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát, tham mưu UBND

huyện việc triển khai các nội dung nhằm đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ, giải

pháp triển khai Đề án 06 phục vụ người dân và doanh nghiệp trên địa bàn huyện

theo tinh thần chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6842/UBND-TTHC ngày

17/12/2024.

  Yêu cầu Công an huyện Tư Nghĩa nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Việt Vân

		2024-12-18T10:28:41+0700
	Việt Nam
	Đoàn Việt Vân<dvvan-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T10:28:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!